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Ansprechpersonen der teilnehmenden Pflegedienste 

 

Name Pflegedienst E-Mail-Adresse 

Stefanie Adam Ambulanter Pflegedienst Dr. Muschinsky StefanieAdam@AmbulanterPflegedienst-Muschinsky.de 

Caroline Atmaca ASB ambulante Pflege Bottrop catmaca@asb-ruhr.info 

Nadine Berg AWO Pflege- und Betreuungs gGmbH Ambulanter 
Pflegedienst 

nadine.berg@awo-nb.de 

Armin Deutsch Caritas-Sozialstation Dortmund Innenstadt Süd-West armin.deutsch@caritas-dortmund.de 

Nicole Fatnassi Johanniter-Unfall-Hilfe e.V. Regionalverband 
Ostwürttemberg Dienststelle Esslingen 

nicole.fatnassi@johanniter.de 

Heike Frerich Ambulanter Pflegedienst "Im Park" pdl-park@bodden-kliniken.de 

Larissa Götz Regens-Wagner-Lautrach Ambulante Pflege pdl.memmingen@regens-wagner.de 

Sabine Hallier-Bahnsen ASB Sozialstation Wandsbek Sabine.Hallier-Bahnsen@asb-hamburg.de 

Britta Lange  Arbeiterwohlfahrt Kreisverband Wittenberg e.V. 
"Sozialstation und Tagespflege" 

b.lange@awo-wittenberg.de 

   



 

Ansprechpersonen der teilnehmenden Pflegedienste Seite 2 

 

Name Pflegedienst E-Mail-Adresse 

Andrea Laurinat Mobiler Pflegeservice Kiel OGH a.laurinat@mobiler-pflegeservice.de 

Ursula Potrykus Integrationsmodell Ortsverband Essen e.V. qm-pflege@im-essen.de 

Stefanie Schermutzki Sozialstation Jüterbog st.schermutzki@js-ev.de 

Christoph Steiert Sozialstation Südlicher Breisgau e. V. steiert@sozialstation-bad-krozingen.de 

Rebekka Widmayer Diakoniestation Reutlingen rebekka.widmayer@kirche-reutlingen.de 

Kati Wüstemann Diakoniesozialstation Bad Tabarz kati.wuestemann@loeffler-diakoniewerk.de 


